PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	17  июля 2022 года
	г. Арсеньев
	№ 78/346

	10 час. 10 мин.

	О регистрации кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа, выдвинутого избирательным объединением местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 9 Семенова Андрея Павловича

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края к представленным документам кандидата Семенова Андрея Павловича, выдвинутого избирательным объединением местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 9, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева установила следующее.
Представление кандидатом в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Семеновым Андреем Павловичем документов в территориальную избирательную комиссию города Арсеньева, на которую решением территориальной избирательной комиссии города Арсеньева от 22 июня 2022 года № 60/217 возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-21 по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа, соответствует требованиям статей 40, 42, 46 Избирательного кодекса Приморского края.
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 27, 29, 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Арсеньевского городского округа, выдвинутого избирательным объединением местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 9 Семенова Андрея Павловича.
2. Выдать Семенову А.П. удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Восход», разместить на сайтах администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко